

Maahanmuuttopalveluiden esittely

HETYJ 20.09.2021 § 46
2322/00.01.02.06/2021

Maahanmuuttajapalvelut toteuttaa mm. ulkomaalaislakia ja lakia kotoutumisen edistämisestä. Edellä mainittu kotoutumislaki on kaupungin kotouttamistyötä ohjaava substanssilaki. Lisäksi toimintaa ohjaavat useat erillislait, kuten vaikkapa erillislaki kausityöstä sekä laki kansainvälistä suojelua hakevan vastaanotosta sekä ihmiskaupan uhrin tunnistamisesta ja auttamisesta.

Joensuun kaupungin maahanmuuttajapalvelujen tehtävänä on tarjota kotoutumista tukevia palveluja asiakkaille ja toimia asiantuntijatahona maahanmuuttoon ja kotouttamiseen liittyvissä asioissa sekä kaupungin omassa organisaatiossa että yhteistyökumppaneille. Asiakkaina voivat olla esimerkiksi ulkomailta Joensuun alueelle työskentelmään tulevat uudet asukkaat, alueella jo asuvat taustaltaan ulkomaiset asukkaat tai humanitäärisistä syistä alueelle saapuvat pakolaiset.

Maahanmuuttajapalvelut sijoittuvat talousarviorakenteessa kaupunginhallituksen alaiselle konsernipalvelujen tulosalueelle ja edelleen hallintopalvelujen vastuualueelle. Maahanmuuttajapalveluissa työskentelee vakituisesti 5 henkilöä ja määräaikaisia työntekijöitä on tällä hetkellä 4. Vuoden 2021 talousarviossa maahanmuuttajapalveluiden nettokustannusten on arvioitu olevan -191 509 € (tuotot 580 585 €, kulut -772 094 €). Maahanmuuttajapalvelujen toiminnasta vastaa kansliapäällikkö ja yksikköä johtaa kotouttamispäällikkö.

Henkilöstö- ja työllisyysjaostolle annetaan kokouksessa yleiskuva kaupungin maahanmuuttajapalvelujen toiminnasta sekä kaupungin kasvavasta roolista mm. työperäisen maahanmuuton edistäjänä tulevaisuudessa. Samoin tarkastellaan kuluvan vuoden tavoitteiden toteutumista sekä suunnataan katsetta vuoteen 2022. Perehdytysmateriaali toimitetaan jaoston jäsenille ennakoon.

Kotouttamispäällikkö Eija Asikainen esittelee maahanmuuttajapalvelujen toimintaa.

Valmistelija: kansliapäällikkö

Kansliapäällikön päätösehdotus:

Henkilöstö- ja työllisyysjaosto keskustelelee maahanmuuttajapalvelujen toiminnasta ja päättää merkitä annetun esittelyn tiedoksi.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.